

در ضمن برای این سؤال که آیا صحبت به زبان ها معیار هست ، باز هم به اعمال 10 و 19 نگاه کنید . اینها تجربیات منحصر به فردی هستند که در این دوره از تاریخ نجات ، جریان داشتند . و من فکر نمیکنم اونها ما رو بر این اساس آماده کنن و بگن ، همه باید بر مبنای اعمال 19 رفتار کنند ، چون پولس بر این اشخاص دست گذاشت و اونها به زبان ها صحبت و نبوت کردند . هر کسی که روح داره یا تعمید روح داره باید به زبان ها صحبت کنه . من فکر میکنم این در چهارچوب کتاب مقدس نمیگنجه . من فکر میکنم ، این برداشتی از این داستان کتاب مقدسه که میتونه اون رو بصورت معیار مطرح بکنه .

زبان ها در اعمال در گروه ها ظاهر میشه و هدف اصلی اون نشان دادن گسترش انجیل در پرتو این دوره از تاریخ نجات هست . صحبت به زبان ها در قرننس متفاوت هست . در اونجا افراد صحبت میکنند و هدف اصلی اونها تقدیس کلیسا و تجهیز اون برای پرستش هست . ما باید مراقب باشیم که داستان هایی مثل اعمال 8 ، 10 و 19 رو نگیریم و اونها رو مبنایی برای معیار قرار دادن زبان ها بکنیم و بگیم خب این چون برای اونها پیش اومده ، پس میتونه برای هر کسی پیش بیاد . این یک اصل اساسی مطالعه کتاب مقدس هست . وقتی به داستان های کتاب مقدس نگاه میکنید ، به داستان ابراهیم اینطور نگاه نمی کنید که او پسرش اسحاق رو بر روی مذبح قربانی قرار میده و یقیناً فکر نمیکنید که هر پدری برای داشتن ایمان به خدا باید اینکارو بکنه . ما هیچ کدام اینکارو انجام نمیدیم . ما به داستان دانیال نگاه نمیکنیم و نمیگیم من میخوام ایمانم رو با به سر بردن شبی در قفس شیران نشون بدم . یا میخوام مثل شدوک ، میشک و عبدنفو وسط تون آتش بپریم . این داستان ها معیار نیستند . بخش هایی از کتاب مقدس هست که به ما فرمان میده . بیایید اونها رو ببینیم و بعد بخوایم که داستان های متن تاریخ نجات رو درک کنیم . نتیجه گیری برای صحبت به زبان ها اینه که صحبت به زبان ها یک اصل یا معیار برای ایمان در عهد جدید نیست . من نمیگم که کتاب مقدس تعلیم میده که صحبت به زبان ها تماماً متوقف شده . من فکر نمیکنم کتاب مقدس به طور واضح از توقف یا عدم توقف اون صحبت کرده باشه . بلکه فکر میکنم کتاب مقدس به وضوح میگه که اون وقایع معیاری برای ایمان در عهد جدید نیستند . و تجربیات الزامی ایمان در عهد جدید نیستند . جنبش قدرتمند روح خدا توسط کسانی که به زبان ها صحبت نمیکنند متوقف نمیشه . این خیلی مهمه . من نمیگم اگر به زبان ها صحبت کنید، چیز بدیهه . به هیچ وجه . من فکر نمیکنم که کتاب مقدس در مورد این چیزها به وضوح صحبت کرده باشه . اما فکر میکنم

کتاب مقدس به وضوح گفته که نباید به دیگران بگیم تو باید به عنوان نشانه ای از کار روح القدس حتماً به زبان ها صحبت کنی . من فکر میکنم بر چیزی متمرکز بشیم که از روح میدونیم . نظیر میوه های روح . احساس کردن روح . و اعلام انجیل و قدرت روح . همه اینها بدون زبان ها هم اتفاق می افته .

کتاب مقدس در مورد شفا چی میگه ؟

هدف از عطیه شفا چیه ؟

اول قرنیتان 8:12 – 10 میگه :

روح القدس به یک شخص عطای بیان حکمت می بخشد تا با ارائه راه حل های حکیمانه دیگران را یاری نماید؛ و به دیگری دانستن اسرار را عطا می کند. او به یکی ایمانی فوق العاده عطا می نماید، و به دیگری قدرت شفای بیماران را می بخشد. به بعضی قدرت انجام معجزات می دهد، به برخی دیگر عطای نبوت کردن . به یک نفر قدرت عطا می کند که تشخیص دهد چه عطایی از جانب روح خداست و چه عطایی از جانب او نیست . باز ممکن است به یک شخص این عطا را ببخشد که بتواند به هنگام دعا به زبانهایی که نیاموخته است ، سخن گوید، و به دیگری عطای ترجمه این زبانها را بدهد.

همینطور اول قرنیتان 28:12 میگه :

بعضی از اعضا که خدا در کلیسا یعنی در بدن مسیح قرار داده است ، اینها هستند: رسولان ، یعنی فرستادگان مسیح . انبیا، یعنی کسانی که با الهام از خدا، پیغامی می آورند. معلمان ، یعنی کسانی که کلام خدا را به دیگران تعلیم می دهند. کسانی که معجزه می کنند. کسانی که بیماران را شفا می دهند. کسانی که عطای کمک به دیگران را دارند. کسانی که عطای رهبری و هدایت مردم را دارند. کسانی که عطای سخن گفتن به زبانهایی را دارند که قبلاً نیاموخته اند.

هر دوی این متون منظور از عطیه شفا رو بیان میکنند . من اینها رو از کلام به شما نشون خواهم داد . اصولاً چهار هدف اصلی اینجا میبینیم. عطیه شفا به کلام خدا یا انجیل اعتبار میبخشه . عطیه شفا قوم خدا یا کلیسا رو آرامی میبخشه . خدا با عطیه شفا رحمت و محبت خودش رو به قومش که بیمار هستند

نشون میده . عطیه شفا موانع کار خدا رو در خدمت برطرف میکنه . و عطیه شفا نام خدا رو جلال میده . مردم نشانه های عظمت ، نیکویی ، محبت ، قدرت و حکمت خدا رو در عطیه شفا میبینند .

عطیه شفا

عطیه شفا ، عطیه ایست که با دعا کردن در شرایط مختلف و در نیاز های مختلف برای شفا واقع میشه . من این رو به صورت جمع استفاده میکنم چون این چیزیه که در اول قرننیان 12 توصیف شده . به رساله یعقوب 13:5 – 15 نگاه کنید :

“اگر در میان شما کسی گرفتار درد و رنج باشد، باید دعا کند. آنانی که دلیلی برای شکرگزاری دارند، باید برای خداوند سرودهای شکرگزاری بخوانند. اگر کسی بیمار باشد، باید از کشیشان کلیسا بخواهد که بیایند و برایش دعا کنند و بر پیشانی اش روغن بمالند و از خداوند برای او طلب شفا نمایند. اگر دعای ایشان با ایمان همراه باشد، بیمار شفا خواهد یافت؛ زیرا خداوند او را شفا خواهد بخشید، و اگر بیماری او در اثر گناه بوده باشد، گناه او نیز آمرزیده خواهد شد.

بعضی ها میگن ، ما نیازی به دعا برای شفا نداریم . شبان مردم رو تشویق نکن که برای شفا دعا کنن . چون خدا شفا نمیده . شاید اونها به قدرت خدا شک دارنند . شاید از دست خدا عصبانی هستن. من اینو یه جا شنیدم اما در ضمن هیچ جایگزینی هم در کتاب مقدس براش نمیبینم. و فکر نمیکنم هرگز به کسی بگم برای شفا دعا نکن . هرگز اینو به کسی نمیگم که خدا قدرت شفا نداره و قادر نیست شفا بده . مسلماً زمان هایی هست که شفا اتفاق می افته . و خدا گهگاهی کارهای معجزه آسایی انجام میده . آیا باید برای شفا دعا کنیم ؟ بله .

من فکر میکنم کتاب مقدس ما رو برای اینکار تشویق میکنه . فکر میکنم این چیزیه که در رساله یعقوب 5 میبینیم. ما تشویق میشیم که برای شفا دعا کنیم . من فکر نمیکنم که لازم باشه پا رو از این فراتر بذاریم و مانند بعضی آیین های پنتیکاستی بگیم تمام بیماری ها مستقیم و غیر مستقیم به شیطان مربوط میشه و چون ما در مسیح و در روح بر شیطان قدرت داریم بنابر این اگر ایمان کافی به مسیح و روح داشته باشیم از بیماری نجات پیدا میکنیم. من فکر نمیکنم این کتاب مقدسی باشه . میبینیم که این عقیده این در مورد پولس در دوم قرننیان 12 صدق نمیکنه : وقتی از خدا میخواد خار جسم او رو برداره ، و خدا نمیپذیره . زمانهای دیگری بود که پولس بیمار بود. متأسفانه پولس از این بهره ای نبرده. من فکر

نمیکنم که کتاب مقدس اون نظریه رو تأیید کنه اما در هر حال بما میگه برای شفا دعا کنیم. و از عطیه شفا صحبت میکنه. وقتی کسی بیمار چطور باید برای شفای او دعا کنیم؟ اولین نظر از دو نظریه اصلی میگه با این هدف دعا کنید که شفا بیاید. منظورم اینه که در پرتو هدفی دعا کنید که قبلاً دیدیم. به منظور گسترش انجیل.

به اعمال 14:5 – 16 نگاه کنید که میگه :

در ضمن ، رسولان بطور مرتب برای دعا در خانه خدا، در قسمتی به نام ”ایوان سلیمان“ جمع می شدند. ایشان در میان مردم معجزات زیاد و حیرت آوری می کردند، تا جایی که مردم بیماران خود را بر روی تخت و تشک به کوچه ها می آوردند تا وقتی پطرس از آنجا رد می شود، اقلا سایه او بر بعضی از ایشان بیفتد! مردم حتی از اطراف اورشلیم می آمدند و دیوانه ها و بیماران خود را می آوردند و همه شفا می یافتند.

اعمال 32:9 – 35 میگه :

پطرس نیز به همه جا می رفت و به وضع ایمانداران رسیدگی می کرد. در یکی از این سفرها، نزد ایمانداران شهر لده رفت . در آنجا شخصی را دید به نام اینیاس که به مدت هشت سال فلج و بستری بود. پطرس به او گفت : ”اینیاس ، عیسی مسیح تو را شفا داده است ! برخیز و بسترت را جمع کن !” او نیز بلافاصله شفا یافت . آنگاه تمام اهالی لده و شارون با دیدن این معجزه به خداوند ایمان آوردند.

بعد اعمال 8:14 – 10 میگه :

در لستره به مردی که لنگ مادرزاد بود بر خوردند که هرگز راه نرفته بود. هنگامی که پولس موعظه می کرد، او خوب گوش می داد و پولس دید ایمان شفا یافتن را دارد. پس به او گفت : ”بلند شو بایست !” او نیز از جا جست و براه افتاد!

اعمال 11:19 – 12 میگه :

خدا به دست پولس معجزات بزرگ نشان می داد بطوریکه مردم دستمال ها و پیش بندهایی را که با بدن پولس تماس یافته بود می بردند و بر بدن مریضان می گذاشتند و آنان از امراض خود خلاص می شدند و ارواح ناپاک از آنان خارج می گشت.

چیزی که اینجا میبینید اینه که مردم شفا پیدا میکنند و در نتیجه شفا به مسیح ایمان میارن . پس دعا کنید . من فکر میکنم وقتی شما برای کسی که بیمار دعا میکنید ، باید اینطور دعا کنید . خدایا دعا میکنم که شفای تو بیاید تا انجیل گسترش پیدا کنه . تا کلیسای تو آرامی پیدا کنه . تا قوم خدا آرامی پیدا کنند .

اعمال 7:20 – 12 خیلی مناسب این هست که میگه :

یکشنبه برای مراسم شام مقدس دور هم جمع شدیم و پولس برای ما موعظه می کرد؛ و چون روز بعد می خواست از آن شهر برود، تا نیمه های شب صحبت کرد. در بالاخانه ای که جمع بودیم ، چراغهای بسیاری روشن بود. همینطور که پولس سخن را طول می داد، جوانی به نام افتیخس که کنار پنجره نشسته بود، خوابش برد و از طبقه سوم پایین افتاد و مرد. پولس پایین رفت و او را در آغوش گرفت و گفت : «ناراحت نباشید او صحیح و سالم است !» همینطور نیز بود! همه خوشحال شدند و با هم به بالاخانه بازگشتند و شام مقدس را خوردند. پولس باز سخن را ادامه داد تا کم کم هوا روشن شد. آنگاه ایشان را ترک گفت .

این داستان در مورد افتیخوس هست . پولس او نقد موعظه اش طولانی میشه که افتیخوس خوابش میبره و از پنجره پایین می افته .

بعد او برای شفای افتیخوس دعا میکنه و خدا او رو شفا میده . هدف دوم برای موفقیت در خدمت هست .

اعمال 40:9 – 43 میگه :

پطرس همه آنان را از اطاق بیرون کرد. سپس زانوزد و دعا نمود و رو به جسد کرده گفت : «ای طبیتا برخیز.» او چشمان خود را گشود و وقتی پطرس را دید راست نشست. پطرس دست خود را به او داد و او را روی پا بلند کرد. سپس مقدسین و بیوه زنان را صدا زد و او را زنده به ایشان سپرد. این موضوع در سراسر یافا منتشر شد و بسیاری به خداوند ایمان آوردند. پطرس روزهای زیادی در یافا ماند و با شمعون دباغ زندگی می کرد.

اینجا داستانی از تابیتا هست که شفا پیدا میکنه تا کلام خدا برای جلال خدا در منطقه یافا پیش بره.

اعمال 6:3 – 10 مربوط به زمانیه که مرد لنگی شفا پیدا میکنه و شروع میکنه به جلال دادن مسیح و بسیاری از مردم از این واقعه در حیرت میافتند . آیات اینطور میگن :

پطرس گفت : «ما پولی نداریم که به تو بدهیم ! اما من چیز دیگری به تو می دهم ! در نام عیسی مسیح ناصری به تو دستور می دهم که برخیزی و راه بروی !» سپس دست او را گرفت و از زمین بلندش کرد. در همان لحظه پاها و قوزک پاهای او صحیح و سالم شد و قوت گرفت ، بطوری که از جا پرید، لحظه ای روی پاهای خود ایستاد و براه افتاد! آنگاه در حالی که بالا و پایین می پرید و خدا را شکر می کرد با پطرس و یوحنا داخل خانه خدا شد. اشخاصی که آنجا بودند، وقتی او را دیدند که راه می رود و خدا را

شکر می کند، و پی بردند که همان گدای لنگی است که هر روز کنار دروازه "زیبای" خانه خدا می نشست ، بی اندازه تعجب کردند!

همینطور اعمال 16:3 می‌گه :

شما خود می دانید که این مرد فقیر قبلا لنگ بود. اما اکنون ، نام عیسی او را شفا داده است ، یعنی ایمان به نام عیسی باعث شفای کامل او شده است ، ایمانی که عطیه الهی است .

پس در پرتو این اهداف دعا کنید . به منظور گسترش کلام خدا ، انجیل و برای آسایش قوم خدا برای موفقیت در خدمت و برای جلال خدا و با ایمان برای شفا دعا کنید . این نوعی از ایمان هست که ما با اون دعا میکنیم . باز هم خواهش میکنم سوء تفاهم نشه وقتی میگم اگر ایمان کافی داشته باشیم ، منظورم این نیست که شفا به صورت خودکار جاری میشه . من فکر نمیکنم کتاب مقدس چنین تعلیمی داده باشه . برای شفا با ایمان دعا کنید چون ملکوت خدا اینجا هست . در لوقا 7:20 – 22 یحیی تعمید دهنده از اینجا آمدن پادشاهی خدا رو میدونه که کوران بینا میشن ، لنگان راه میرن ، جذامیان پاک میشن و کرها شنوا میشن . اون می‌گه :

آن دو شاگرد هنگامی نزد عیسی رسیدند که او افلیج ها، کورها و بیماران مختلف را شفا می بخشید و ارواح پلید را از وجود دیوانگان اخراج می کرد. آنان سوال یحیی را به عرض او رساندند. عیسی در جواب فرمود: "نزد یحیی بازگردید و آنچه دیدید و شنیدید، برای او بیان کنید که چگونه نابینایان بینا می شوند، لنگ ها راه می روند، جذامی ها شفا می یابند، ناشنواها شنوا می گردند، مرده ها زنده می شوند و فقرا پیغام نجاتبخش خدا را می شنوند.

حضور عیسی در روی زمین نشانه این بود که پادشاهی در روی زمین هست . و اگر خدا امروز به عنوان مثال شفاهای معجزه آسایی جاری میکنه به ما یادآوری میکنه که پادشاهی مسیح بر روی زمین هست . اما ما همینطور با ایمان دعا میکنیم که پادشاهی بیایید . وقتی خدا شفا نمیده ، ما باز هم به این حقیقت میچسبیم که پادشاهی تو می آید .

دوم قرننتیان 8:12 – 9 می‌گه :

سه بار به خداوند التماس کردم که مرا از آن رهایی دهد. اما او هر بار خواهش مرا رد کرد و فرمود: "من با تو هستم و همین تو را کافی است ، زیرا قدرت من در ضعف تو بهتر نمایان می شود!" پس حال با شادی به ضعفهای خود می بالم . شادم از اینکه زندگی ام قدرت مسیح را نمایان می سازد، و نه توانایی ها و استعدادهای خودم را.

غلاطیان 13:4 – 14 میگه :

در آن زمان ، وقتی انجیل را به شما بشارت دادم ، با وجود ضعفی که در بدنم داشتم ، مرا خوار و حقیر نشمردید. گرچه تحمل این ضعف بدنی من برای شما طاقت فرسا بود، با این حال از من بیزار نشدید، بلکه در عوض از من چنان استقبال و پذیرایی کردید که گویی فرشته ای از درگاه خدا یا حتی خود عیسی مسیح نزد شما آمده بود!

اول تیموتائوس 23:5 میگه :

خوبست که بجز آب ، گاهی نیز برای ناراحتی معده ات ، کمی شراب بنوشی ، زیرا اغلب بیمار می شوی .

همینطور دوم تیموتائوس 20:4 میگه :

اراستوس “ در قرن تنس ماند؛ “تروفیموس” را نیز که بیمار بود، در میلیتوس ترک کردم و آمدم . اینها مثال هایی هستند که در اون شفای خدا جاری همیشه و مردم هنوز بیمار هستند . با وجودی که پیرو خدا هستند . پس ما با هدفی دعا میکنیم . با ایمان برای شفا دعا کنید اما میدونیم که روزی خواهد آمد که بدن های ما شفا خواهد یافت . رومیان 22:8 – 27 میگه :

چون می دانیم که حتی حیوانات و گیاهان نیز که گرفتار بیماری و مرگند، همچون زنی که در حال زاییدن است ، درد می کشند و در انتظار این واقعه بزرگ ، روزشماری می کنند. حتی ما مسیحیان ، با اینکه روح خدا را بعنوان نشانه ای از شکوه و جلال آینده در خود داریم ، با آه و ناله در انتظاریم تا از درد و رنج آزاد شویم . بلی ، ما نیز با اشتیاق بسیار، منتظر روزی هستیم که خدا امتیازات کامل ما را بعنوان فرزندان ، به ما عطا کند. یکی از این امتیازات ، طبق وعده او، بدن تازه ای است که نه دچار بیماری می شود و نه مرگ بر آن قدرت دارد. ما با امید، نجات یافته ایم ؛ و امید یعنی انتظار دریافت چیزی که هنوز نداریم ؛ زیرا اگر کسی چیزی را در اختیار داشته باشد، نیازی نیست که به امید آن باشد. پس وقتی برای چیزی که هنوز رخ نداده ، به خدا امیدواریم ، باید با صبر و حوصله منتظر آن بمانیم .

به این وسیله ، یعنی بوسیله ایمان ما، روح خدا ما را در مشکلات زندگی و در دعاهایمان یاری می دهد، زیرا ما حتی نمی دانیم چگونه و برای چه باید دعا کنیم . اما روح خدا با چنان احساس عمیقی از جانب ما دعا می کند که با کلمات قابل توصیف نیست ؛ و خدا که از دل ما باخبر است ، می داند که روح القدس چه می گوید، زیرا آنچه که او بجای ما دعا می کند، طبق خواست خداست.

افسسیان 13:1 – 14 میگه:

بسبب فداکاری مسیح ، همه شما نیز که پیغام نجات بخش انجیل را شنیدید و به مسیح ایمان آوردید،

بوسیله روح القدس مهر شدید تا مشخص شود که متعلق به مسیح هستید. خدا از زمانهای گذشته ، وعده داده بود که روح القدس را به همه ما مسیحیان عطا کند؛ و حضور روح القدس در ما، ضمانت می کند که خدا هرچه وعده داده است ، به ما عطا خواهد فرمود. مهر روح خدا بر ما، نمایانگر اینست که خدا ما را باز خرید کرده و ضمانت نموده است که ما را به حضور خود ببرد. این نیز دلیل دیگری است برای آنکه خدای شکوهمند خود را سپاس گوئیم !

او بدنهای ما رو شفا خواهد داد و روزی ما روی او را خواهیم دید. مکاشفه 16:22 – 21
من، عیسی، فرشته خود را نزد شما فرستادم تا همه چیز را با کلیساها در میانگذارم. مناز اصلو نسبداود هستم. منستارۀ درخشنده صبحمیشام. ”روحو عروس میگویند: “بیا!” هرکس اینرا میشنود، بگوید: “بیا!” هر کشتنهاستباید، و هرکس مایلاستباید، و از آب حیات بهر ایگان بنوشد. بهکسی که پیشگوییهای این کتابرا میشنود با صراحت میگویم که اگر بنوشتهای این کتاب چیز یا ضافه کند، خدا بلاهای این کتابرا بر سرش خواهد آورد. و اگر از این پیشگوییها مطلبی کم کند، خداوند او را از درخت حیات و شهر مقدس که آنرا شرح دادم، بینهی خواهد ساخت. کسی که این چیزها را گفته است، میفرماید: “بله، من بزود میآیم!” “آمین! ای عیسی خداوند، بیا!” فیض خداوند ما عیسی مسیح بر همه شما باد! آمین!

روح و کمال

روح اطمینان میدهد...

او بدنهای ما رو شفا میدهد و ما روی او رو خواهیم دید. این کاریه که روح میکنه. ما در مورد کارهایی که روح در زندگی ما میکنه خیلی صحبت کرده ایم. وقتی به آینده نگاه میکنیم اینها کارهاییه که روح انجام میدهد. اولاً روح بما اطمینان میدهد. ما به زندگی مسیح در ما دلگرم میشیم چون روح این اطمینان رو بما میدهد. و به این ترتیب میدونیم که او در ما زندگی میکنه. اول یوحنا 3:24 میگه:
هر که احکام خدا را بجا آورد، با خدا زندگی میکند و خدا نیز با او. این حقیقترا از آن روح پاک که خدا بهما عطا فرموده است، دریافت کردیم.

اول یوحنا 4:13 میگه:

خدا برای همه ی روح پاک خود را در وجود ما قرار داده تا بدانیم که خدا در ما ساکن است و ما در خدا. چیزی که در عهد جدید جالبه اینه که ما استعاره ها و تصاویر مختلفی میبینیم که شرح چگونگی اطمینان دادن روح القدس بماست. استعاره های خانواده: روح شهادت میدهد که ما فرزندان خدا هستیم. رومیان

پس همچون برده ها، رفتارمان آمیخته با ترس و لرز نباشد، بلکه مانند فرزندان خدا رفتار نماییم، فرزندانی که به عضویت خانواده خدا پذیرفته شده اند و خدا را پدر خود می خوانند. زیرا روح خدا در عمق وجود ما، به ما می گوید که ما فرزندان خدا هستیم. و اگر فرزندان خدا هستیم، وارثان او نیز خواهیم بود. بعبارت دیگر، خدا تمام آن جلال و شکوهی را که به فرزند خود عیسی مسیح خواهد داد، به ما نیز عطا خواهد فرمود. اما اگر می خواهیم در آینده در جلال او شریک شویم، باید اکنون در دردها و رنجهای او نیز شریک گردیم.

روح فرزند خوندگی.

استعاره های مالی: روح القدس بیعانه نجات ما هست. دوم قرنیتیان 21:1 – 22

چنین خدایی است که من و شما را تبدیل به مسیحیان وفادار کرده و ما را مأمور نموده تا پیغام انجیل او را به همگان برسانیم؛ و مهر مالکیت خود را بر ما زده، و روح القدس را بعنوان بیعانه برکات آینده در دلهای ما نهاده است.

او ما رو مسح می‌کند، مهر مالکیت بر ما می‌زند، و روح خودش رو بعنوان بیعانه در دل ما قرار میدهد، آینده رو تضمین می‌کند. روح تضمینی هست مثل قسط اول. او میگه: بقیه اش خواهد آمد. این استعاره ای مالی هست.

استعاره کشاورزی: روح نوبت نجات ما هست. رومیان 23:8

حتی ما مسیحیان، با اینکه روح خدا را بعنوان نشانه ای از شکوه و جلال آینده در خود داریم، با آه و ناله در انتظاریم تا از درد و رنج آزاد شویم. بلی، ما نیز با اشتیاق بسیار، منتظر روزی هستیم که خدا امتیازات کامل ما را بعنوان فرزندانش، به ما عطا کند. یکی از این امتیازات، طبق وعده او، بدن تازه ای است که نه دچار بیماری می شود و نه مرگ بر آن قدرت دارد.

درست همونطور که نوبت وقتی میرسه خبر از آمدن محصول میده. روح درون شما! خبر میده که این همه چیزی نیست که خواهد بود. بیشترش در راه هست. استعاره قانونی: روح یک مهر هست. افسسیان

بسبب فداکاری مسیح، همه شما نیز که پیغام نجات بخش انجیل را شنیدید و به مسیح ایمان آوردید، بوسیله روح القدس مهر شدید تا مشخص شود که متعلق به مسیح هستید. خدا از زمانهای گذشته، وعده داده بود که روح القدس را به همه ما مسیحیان عطا کند؛ و حضور روح القدس در ما، ضمانت می کند که خدا هرچه وعده داده است، به ما عطا خواهد فرمود. مهر روح خدا بر ما، نمایانگر اینست که

خدا ما را باز خرید کرده و ضمانت نموده است که ما را به حضور خود ببرد. این نیز دلیل دیگری است برای آنکه خدای شکوهمند خود را سپاس گوئیم!

خواهران و برادران شما مهر شده اید. شما مهری دارید که وعده روح القدس برای تضمین میراث آسمانی شماست. به ما تضمین داده شده که روزی خواهد آمد که بدنهای ما شفا خواهد یافت و روی او رو خواهیم دید. این تضمین شده چون او شما رو مهر کرده. روح جلال میده...
روح اطمینان میده، و روح جلال میده. روح کار تقدیس رو در فرزنداناش به کمال خواهد رسوند. دوم قرنتیان 17:3 – 18 میگه:

خداوند روح حیات بخش است، و هر جا که روح خداست، در آنجا آزادی است، آزادی از تلاش و تقلا برای رسیدن به رستگاری از راه انجام تشریفات مذهبی. اما ما مسیحیان نقابی بر صورت خود نداریم و همچون آینه ای روشن و شفاف، جلال خداوند را منعکس می کنیم؛ و در اثر کاری که خداوند یعنی روح القدس در وجودمان انجام می دهد، با جلالی روزافزون، بتدریج شبیه او می شویم.
غلاطیان 5:5

و لیکن ما به یاری روح القدس، بسبب ایمانی که داریم، در حضور خدا بی گناه محسوب می شویم. او کار تقدیس رو در فرزنداناش به کمال خواهد رسوند. مکاشفه 17:22 میگه:
روحو عروس میگویند: “بیا!” هرکس اینرا میشنود، بگوید: “بیا!” هر که تشنه است بیاید، و هرکس مایلاست بیاید، و از آب حیات بهر ایگانبوشد.

بعد به انتهای مکاشفه 22 میرسید و نویسنده میگه: روح میگوید آمین، بیا، ای عیسی، ای خداوند. زود بیا.

روح درون ما تمام کار های او رو تأیید میکنه و برای روزی که مسیح رو ببینیم فریاد میزنه. وقتی که او رو رودر رو ببینیم نجات را به کمال تجربه خواهیم کرد.

مجوز رسمی

شما مجاز هستید و ما تشویق میکنیم که این مطالب را تکثیر و توزیع نمائید. یادآوری میکنم که هیچ گونه تغییری در محتوی این مطالب مجاز نیست. لطفاً در پایان نسخه های تکثیر شده این عبارت را قید

نمائيد:

By David Platt. © David Platt & Radical

Website: Radical.net